РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зайцевская сельская Дума
Котельничского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

20.08.2020										  № 171

д. Зайцевы

О внесении изменений в решение Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 04.12.2019 № 139 «Об     утверждении      Положения    о бюджетном процессе
в Зайцевском сельском поселении Котельничского района Кировской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса российской Федерации», Устава муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области,
Зайцевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Зайцевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 04.12.2019 № 139 «Об     утверждении      Положения    о бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Котельничского района Кировской области».
1.1. Абзац 2 пункта 2 статьи 68 Положения о бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Котельничского района Кировской области дополнить следующими словами: «Бюджетная смета казенного учреждения составляется с учетом объемов финансового обеспечения для осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренных при формировании планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утверждаемых в пределах лимитов бюджетных обязательств на принятие и (или) исполнение бюджетных обязательств на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
1.2. Пункт 2 статьи 74 Положения о бюджетном процессе в Зайцевском сельском поселении Котельничского района Кировской области читать в новой редакции: «Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении муниципального задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект решения об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении соответствующего бюджета и бюджетная отчетность об исполнении соответствующего консолидированного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».
 2. Настоящее решение обнародовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Зайцевское сельское поселение Котельничского муниципального района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

Председатель
Зайцевской сельской Думы 						  Н.А. Опарина

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Зайцевского сельского поселения                                             Л.В. Валова